Parmelia herbacea. *Synops. Lich. p. 198.* (cum synonymis.)

Quoad habitum (in primis thalli) cum *Stictis* majorem quam cum *Parmeliis* prodit affinitatem, parum obstante *Cyphellarum* verarum absentia.

P. 247. *DUFUREA madreporiformis*. (Hujus *Synon. est:*

Parmelia mollusca, *Clementi Ensay. & Add. p. 303.*

P. 250. *GENOMYCE endiviæfolia*. (Ad hanc speciem etiam *Synon: sequens*, per errorem sub *Genom. alcicorni* in *Synopsi Lich. p. 250.* allatum, refertur debet:

Genomyce alcicornis α . *Lichenogr. Univ. p. 529.*

(*Exclusis* *Synonymis* omnibus *ibidem* citatis, quæ ad *Genom. alcicornem* pertinent.)

Ne confundantur nomina observandum est: 1:0 Quod *Genomyce damæcornis* α . *Lichenogr. Univ. ipsissima*

Genom. alcicornis *Synopseos* fit. Et 2:0 quod Var.

β *cladomorpha* *Lichenogr. Univ. p. 530* (*Bæomyces*

alcicornis β . *cladomorpha* *Meth. Lich. p. 350.*) sub

Genom. gonorega g. *cladomorpha*, ut hujus *synonymon* in *Synopsi Lich. p. 260.* citata, ad *Genom. endiviæfoliam* pertineat, nam *podetiis* eodem modo ramosis: etiam hæc occurrit, cum eadem mutatione formarum apud *Genom. gonoregam* obviente non confundendis.

P. 254. *GENOMYCE fimbriata*. (*Formæ* b. *staphylea* & c. *syntheta*, quæ sub *Genom. pyxidata* descripsi, etiam *Genom. fimbriatæ* competunt, (& quidem ad hujus formam e. *carpophoram* p. 256. relegandæ) quare *synonyma* *Auctorum* hisce formis subijuncta valde dubia sunt; nam si hanc vel illam speciem intelligere voluerunt aut utramque commiscerunt non facile est dictu.

Forma *vetusta* d. *lophyra*, ad *Genom. pyxidatam* (*Synops. p. 253.*) per errorem relatu, ad *Genom. fimbriatam* *Synops* referenda.

Ad hujus *Speciei* formam h. *cornutam*, (*Synops. p. 257.*) nec ad *Genom. furcatam* (l. c. p. 276.) pertinet *synonymon*:

Genom. furcata var. δ . *recurva*. *Lichenogr. Univ. p. 561.* &

Bæom. fureatus γ . *recurvus*, *Meth. Lich. p. 357.* (*Excl. forte* *synon. Fl. Dan. & Hoffm.*)

P. 313 (*Inter* n. 16 17. *inseratur*:

COLLEMA placyntium: thallo irregulariter expanso plano crasso atro, e lobis adpressis

subconcretis sterilibus, demum adscendentibus plicato-undularis subcrenatis fertilibus, composito; apotheciis superficialibus crassis planis marginatis concoloribus.

Habitat in Helvetia supra muscos & ad terram sabulosam.

Thallus planus adpressus, ater opacus, ad oculum armatum tenuissime rugulosus, vix ulla vestigia loborum offert. Sed specimina alia (vetustiora forte) etiam vidi, ad eandem speciem, ni fallor, pertinentia, quorum lobi adscendentes perspicui & aliquando fertiles sunt, apotheciis rarius sparsis vel confertis. Etiam in hoc statu a Coll. pulposo, papuloso & turgido differre videtur, sed qualemcumque majorem cum Coll. chulazano l. paradoxo (vetustis) similitudinem prodit.